

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Avusturalya'nın Victoria eyaletinde Sabco ve Qatas adlı iki İngiliz firması, Türkler'e karşı çirkin bir kampanya başlattılar. Firmalar, «Türk's head» (Türk kafası) adı altında tuvalet fırçası üreterek süpermarketlerde satışa çıkardılar. Bu ırkçı ve Türkler'i küçük düşürmeyi hedefleyen kampanya, Avusturalya'da yaşayan Türkler arasında büyük tepki ve protestolara yol açtı. Ancak, Avusturalya Anayasa'sında ırkçılığa karşı herhangi bir kanun olmadığından, Avusturalya'da yaşayan Türkler'in, Sabco ve Qatas adlı iki İngiliz şirketine karşı dava açamadıkları bildirildi.

Canberra'daki resmî makamlardan edinilen bilgilere göre, sözkonusu tuvalet fırçalarının satıştan men edilmesi için, Avusturalya Genel Valisinin onayı alındıktan sonra, İngiltere Kraliçesi'nin de imzası gerekiyor. (15 Temmuz 1995-Türkiye)

— Haberi okuduk ve İngiliz alçaklığının bir örneğini gördük. Ancak Türk'ün ve İslâmın en azılı düşmanı İngilizdir hükmüne sadece bu olay sebebiyle varmış değiliz. Bu konuda hemen hatırımıza gelen hakikatleri şöyle sıralayabiliriz.

— Osmanlı devletini yıkan ve İslâm dünyasını başsız bırakan İngilizdir.

— Türk'ü Arab'a, Arab'ı Türk'e düşman eden ve elan düşmanlığı canlı tutan İngiliz'dir.

— Bosna Hersek'i bugünkü vahim duruma düşüren, Sırları besleyen ve Avrupa'yı oyalayan İngiliz'dir.

— Salman Rüşdi, Teslime Nesrin, Necip Mahfuz gibi İslâm düşmanlarına sahip çıkan İngiliz'dir.

— Büyük İslâm Alimi Seyyid Abdülhakim Arvasî hazretleri «İslâmın en büyük düşmanı İngiliz'dir. İslâmı bir ağaca benzetirsek, başka düşmanlar bunun dalını keser, dal yeniden güçlenerek yeşerir. Ancak İngiliz, bu ağacın köküne zehir sıkar, kökünden kurutur. Sonra da seninle birlikte «Vah yazık oldu!» diye riyakârlık yapar» buyurmuştur.

— Araştırırsanız İngiliz'in Türk ve İslâm düşmanlığına dair yüzlerce vesika bulursunuz.

DYP İlçe Başkanı

■ Baştarafı Sayfa 1'de 183 milyar ek ödenek ayırttık. Seydişehir'e verilen il sözünü Sayın Bakanımız Cevheri'ye teyit ettirdik. Alüminyum Tesislerinin Kırka'ya bağlanmasının psikolojik etkilerini en üst düzeyde dile getirdik».

Partili, partisiz herkesin haklı ve meşru isteklerinin yanında ve takipçisi olduklarını belirten DYP İlçe Başkanı Şafak Gözpinar, açıklamasını şöyle sürdürdü :

«Göreve gelir gelmez, ilçemiz merkezi ile kasaba ve köylerinin problemlerini tesbit ettik. İlköğretimde 38, ortaöğretimde 67 olmak üzere toplam 105 öğretmen açığımız olduğunu tesbit ederek talepte bulduk. Seydişehir'e gelmek isteyen öğretmen taleplerini ilgili makamlara aktardık. Sağlık konusunda Devlet Hastanemiz ve köylerimizden talepler var. Bunları İl Sağlık Müdürümüz Serter Dinç beye ilettik. Kadın Doğum Uzmanı ve göz doktoru talebinde bulduk. Ortakaraören'e pratisyen hekim istedik. Ayrıca köylerimizin yol, asfalt, içme suyu problemlerini takip ediyoruz. Vatandaşlarımızdan gördüğümüz desteğin artarak devam edeceğine ve problemlerin üzerine cesaretle gideceğimize inancımız tamdır».

Vergi Denetimi

■ Baştarafı Sayfa 1'de toğrafçı giderlerini nde vergi yönünden denetime tabi tutulacağı öğrenildi. Vatandaşların bu konularda daha duyarlı olmaları ve belge düzenine uymaları gerekiyor.

KİRALIK OTO ARANIYOR

Rentacar'ımızda Çalıştırılmak üzere dolgun ücretle 1994-1995 model otolar aranmaktadır.

Müracaat : BEYPET A. Ş.
Tel (0.242) 248 75 31
(Ergün Bey)

DIŞ HEKİMİ F. FİGEN COŞGUN

Çalışma Saatleri : 10.00 - 18.00

Randevu alınması rica olunur.

Tel : Mua. : 5824411 Ev : 5821143

Selçuk Cad. Acıyan İşhanı kat 1
(Hapishane yolu üzeri)

SEYDİŞEHİR

İlçe Meclisi

■ Baştarafı Sayfa 1'de ya kasaba belediye başkanları, parti ilçe başkanları, muhtarlar, il genel meclisi üyeleri, esnaf kuruluşlarının temsilcileri de katıldı.

Süper Liseden

■ Baştarafı Sayfa 1'de güne kadar konu ile ilgili herhangi bir gelişme olmadığı öğrenildi.

Karapınar, Kadınhanı gibi küçük ilçelere Süper Lise açılırken Seydişehir-

istediler.

Emek Emlak

Limited Şirketi Seydişehir Halkının Hizmetine Açılmıştır.

- Arsa, Tarla, Daire Almak ve Satmak İsyenler.
- Arsalarına Daire Karşılığı İnşaat yaptırmak İsteyenler.
- Şehrimizin her Semtinde Garantimiz Altında Kooperatif İnşaatlarına üye olmak isteyenler.
- Akdeniz Sahillerinde yazlık Dupleks, Tripleks inşaatlarına üye olmak isteyenler.
- Emek Emlak Limited Şirketine müracaat etmeleri rica olunur.

EMEK EMLAK LTD. ŞTİ.

Atatürk Cad. Hükümet Konağı Karşısı

SEYDİŞEHİR



fenni gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ

Ecz. Mehmet Gül

SİGORTALILARA ve MEMURLARA GÖZLÜK YAPILIR

Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR

Gazetemize Abone Olunuz.